Místem předání výstupů Díla (zejména předání veškerých dokumentů) je sídlo Objednatele. 

4.  CENA DÍLA 

4.1. Smluvní strany se dohodly, že cena Díla dle této smlouvy činí 

cena bez DPH:      126.900,- Kč  

DPH ve výši 21 %:        26.649,- Kč 

cena v četně DPH:          153.549,- Kč 

slovy: Jednostopadesáttřitisícepětsetčtyřicetdevět korun českých 

Kalkulace ceny: 

Akce 
Kč 

bez DPH 

4.1.1. Aktualizace vyjádření jednotlivých správců sítí a aktualizace 
mapového podkladu 5.000,- 

4.1.2. DPS komunikace 90.000,- 

4.1.3. DPS kanalizace 25.000,- 

4.1.4. Činnost GP 6.900,- 

CELKEM 126.900,-